
 
 

ГЛАВА  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

 
 

 
Рассмотрев ходатайство информационно-технического отдела адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск и руководствуясь постановлением Главы 
ЗАТО г.Североморск от 19.12.2017 № 61 «Об учреждении Благодарности 
Главы ЗАТО г.Североморск», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

Объявить Благодарность Главы ЗАТО г.Североморск за безупречную 
и эффективную муниципальную службу, высокий профессионализм, 
ответственность и в связи с Днем местного самоуправления: 

 

Дурневой 
Надежде Анатольевне 

- ведущему специалисту информационно-
технического отдела администрации  
ЗАТО г.Североморск.

 
 
 
Глава ЗАТО г.Североморск                                 О.А. Прасов 
 
Верно:  
Консультант 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
6/юв 

        от 15.04.2024 г.                                                                 № 66 

Об объявлении Благодарности


